זאת, אף באמצעות העברתו של המידע, למטרות

אלו, לצדדים שלישיים הפועלים בשמה ומטעמה של קבוצת הראל בעניינים אלו.

הסכמה לשימוש במידע לצורך כיסוי בביטוח חובה לרכב
עם העברת הצעתי, הריני מאשר ומסכים, כי:

ס

1. עפ"י הוראות תקנות פיקוח רכב מנועי )הקמה וניהול של מאגרי מידע( התשס"ד-2004 )להלן התקנות(, חלק מפרטי המידע

יודוט

שנמסרו על ידי לעיל, שישמשו לצורך מתן כיסוי ביטוחי בביטוח חובה לרכב )להלן התעודה( על פי הוראות פקודת ביטוח רכב

רה מנועי )נוסח חדש( תש"ל-1970 )להלן - נתוני החיתום יועברו למאגר המידע )להלן - מאגר המידע( שהוקם על פי הוראות

לא התקנות וייבדקו באמצעותו.

559 2. במקרה של תקלה טכנית בתקשורת עם מאגר המידע או במקרה של הפקת תעודה שלא בשעות פעילות מאגר המידע, תוכל

9
/12 .)BATCH( הראל חברה לביטוח בע"מ לאמת את נתוני החיתום על ידי העברתם למאגר המידע באצווה